Coordernação de Estágio
Universidade de Gurupi – UnirG | Campus Universitário de Paraíso do Tocantins

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

 COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

CAMPUS DE PARAÍSO DO TOCANTINS

GABARITO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA DO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO

DO PRIMEIRO E SEGUNDO SEMESTRE 2025

A Coordenação de Estágio do Curso de MEDICINA do Campus de Paraíso do

Tocantins, da Universidade de Gurupi – UNIRG, com base na RESOLUÇÃO nº 16/2024, do dia 05 de

novembro de 2024, do Conselho       do Curso de Medicina do Campus Universitário de Paraíso do Tocantins,

TORNA PÚBLICO o  gabarito da Avaliação Teórica do Edital nº 01/2025 e Edital 02/2025 do Estágio

Supervisionado em Regime de Internato Médico do Curso de Medicina – Campus de Paraíso do Tocantins

a partir do primeiro e segundo semestre de 2025.

GABARITO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA APLICADA NO DIA 23/04/2025

EIXO 03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D B B C D C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D C D B C C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C D B A B A D D

Paraíso do Tocantins, 24 de abril de 2025

 Prof.ª Esp. Aline Alencar de Andrade Bressan
Coordenadora de Estágio Interina do Curso de Medicina

Universidade de Gurupi - Campus Universitário de Paraíso do Tocantins
Portaria/Reitoria n. º 039/2024, de 10 de junho de 2024

		2025-04-24T16:41:52-0300
	ALINE ALENCAR DE ANDRADE BRESSAN:97764035149